
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«Козульская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

11.09.2023г. Пгт.Козулька №224

О внесении изменений в маршрут
подвоза обучающихся 

       В связи с производственной необходимостью  внести изменения в маршрут
подвоза обучающихся . 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 04.03.2024 г. по 31.05.2024г. утвердить маршрут движения школьного 
автобуса ПАЗ  32053-70 гос.номер Н557 ОУ 124   , ( приложение 
№1,приложение №2).водитель Комаренко С.А., сопровождающий Талыбова 
Ю.О

2. Водителю Комаренко С.А., соблюдать график движения школьного 
автобуса.

3. Контоль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
      
      

Директор    школы:                                    Н.А.Николаева


